
   احیاگر آثار 
آقانجفی قوچانی 
درگذشت  
رمضانعلی شاکری، 
پژوهشگر، نویسنده، 
قوچان‌شناس و از 
مشاهیر قوچان و 
احیاگر آثار آقانجفی 
قوچانی در 98 سالگی 
درگذشت.
بر همین اساس دفتر 
امام جمعه و ستاد 
نماز جمعه شهرستان 
قوچان در اطلاعیه‌ای 
درگذشت تاریخنگار 
نامی‌ خراسان، 
استاد رمضانعلی 
شاکری قوچانی را به 
همشهریان تسلیت 
گفت.

آیــت‌الله سیداحمد علم‌الهدی 
در خطبه‌های نماز جمعه این 
هفته مشهد کــه در رواق امــام 
خمینی)ره( حــرم مطهر رضوی 
برگزار شد، تقویت ارتباط بنده 
ــا خـــدا را مهم‌ترین دســتــاورد  ب
مناسبت‌های معنوی همچون روز عرفه و اعیاد قربان 
و غدیر دانست و اظهار کرد: کلام ما در خطبه اول، 
دلالت بر مراتب دستیابی به تقوای عملی در زندگانی 
دارد. در ایام باسعادتی به‌سر می‌بریم که روز عرفه و 
عید قربان را پشت سر گذاشته، در ایام ولادت امام 
هادی)ع( قرار داشته و در آینده هم عید سعید غدیر 
را پیش رو داریم. برکت و معنویت این ایام فرخنده 
موجب می‌شود که انسان احساس خودمانی بودن 
با پروردگار عالم داشته باشد؛ به این معنا که قرائت با 
اخلاص دعای عرفه و حضور در نماز پرفضیلت عید 
قربان، انسان را به ذات اقدس پروردگار نزدیک می‌کند 
و حالتی به انسان القا می‌کند که مراقب رفتار خود 
باشد، اعمال خود را کنترل کند و از انجام کارهایی که 
مورد نفرت پروردگار است، پرهیز نماید که این شرایط 

همان مراتب تقوای عملی است.
ــزود: اینکه انسان مراقبت کند چشم او  ایشان اف
چیزی را که خدا دوست ندارد نبیند، گوش او چیزی 
را که خدا دوست ندارد نشنود و همه اعمال و افعال او 
پیش از آنکه مورد پذیرش مردم باشد، مورد قبول ذات 
اقدس پروردگار قرار بگیرد، این حالت متأثر از همان 
حالت خودمانی شدن با خداوند متعال است و در 
سایه آن، دیگر انسان خود را دچار یک آزادی مطلق 
و بی‌بندوبار نمی‌داند بلکه آزادی خود را تحت کنترل 
اراده الهی می‌بیند و از اینکه در بند عشق و رضای 

حضرت حق قرار گرفته، لذت می‌برد.

تقویت ارتباط با خدا در گرو توسل به اهل‌بیت)ع(◾◾
عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: تقوا به این 
معناست که انسان در سایه وابسته بودن به قدرت 
خدا، همواره در حالتی باشد که رفتار او محبوب خدا 
باشد و عمل او موجبات خشم پــروردگــار را فراهم 
نکند. حقیقت هم همین است زیرا به هر ترتیب، 
هیچ‌کس به جز خدا نمی‌تواند به زندگی انسان برکت 
دهد، بنده را شامل حال رأفتش کند و برکات و نعمات 

را در زندگی ما به فوران درآورد.
ایشان تأکید کــرد: کرامت انسانی ما جز با دوستی 
با خدا و رفاقت با ذات اقدس پروردگار، قابل تحقق 
نیست. از این رو، احساس دوستی و صمیمیتی که 
پس از ایام عید و مناسبت‌های معنوی همچون روز 

عرفه میان انسان و پروردگار ایجاد می‌شود، باید مورد 
مراقبت و پاسداری انسان قرار بگیرد. به همین خاطر 
باید همواره در زیارت ائمه اطهار)ع( از ذات مقدس 
اولیای الهی بخواهیم که محافظ ما در مسیر عشق 
و عبودیت پروردگار باشند و ثمره دلدادگی خداوند 
عالم را در عرصه زندگانی ما متجلی سازند تا خصوصاً 
جوانان، در کوره افسانه‌ساز امیال نفسانی، خدا را از 

یاد نبرند و رابطه خود با پروردگار را حفظ کنند.
آیــت‌الله علم‌الهدی در خطبه دوم نمازجمعه این 
هفته با بیان اینکه امروز)جمعه( روز ولادت باسعادت 
میوه دل امام هشتم، حضرت امام هادی)ع( است، 
اظهار کــرد: وجــود مقدس امــام هـــادی)ع( دومین 
امامی اســت که در سن طفولیت به مقام امامت 
رسید و وجــود مقدس امــام دهـــم)ع( در 9 سالگی 
پس از شهادت جانگداز پدر بزرگوارشان حضرت 
جوادالائمه)ع( به مقام امامت نائل شدند. سه امام 
در دوران طفولیت به امامت رسیدند، اول وجود 
مقدس امام جــواد)ع( در سن هشت سالگی، دوم 
وجود مقدس امام هادی)ع( در 9 سالگی و سوم وجود 

مقدس امام زمان در سن پنج سالگی.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه 
مسئله امــامــت در دوران طفولیت حاکی از یک 
واقعیت است و آن واقعیت این است که امامت، 

نه انتصابی و نه انتخابی اســت، خاطرنشان کرد: 
این نیست که از بین همه مردم بخواهند یک نفر 
را انتخاب کنند که یا به وسیله خدا یا پیغمبر و یا به 
وسیله امام قبل صورت بگیرد و از بین همه مردم که 
همه یک‌جور هستند، یک نفر امام شود، امامت 
انتصابی نیست، انتخابی هم نیست که خود مردم 

بخواهند امام را انتخاب کنند.

 غدیر مسئله‌ای جریانی ◾◾
و امامت امری ساختاری است

وی تصریح کرد: غدیر را به‌عنوان یک مسئله تاریخی 
نباید حساب کنیم که در چند قرن پیش پیغمبر 
دست مولا را  بلند کردند و گفتند »من کنت مولاه 
فهذا علی مولاه«، این کار بوده اما احترام ما به غدیر 
به این اعتبار نیست، غدیر، )واقعه( جریانی است، 
غدیر جریان امروز ماست؛ همین نکته امامتِ امام 
هادی)ع( در 9 سالگی تعیین‌کننده این واقعیت است 
که غدیر یک قضیه جریانی است، غدیر یک جریان 
است و همه تعظیم و تکریم ما در برابر غدیر به‌خاطر 

جریان بودن غدیر هست.

غدیر، دکترین سیاسی به بشریت ارائه کرد◾◾
امام جمعه مشهد مقدس افزود: در این جریان دو 

خاصیت وجود دارد، خاصیت اول اینکه جریان 
غدیر بــرای ما ثابت می‌کند یک دکترین سیاسی 
را به افکار و اندیشه‌های بشریت ارائــه می‌دهد، 
رهبری که خطا نکند، اشتباه نکند، نسیان نداشته 
باشد، افضل و اعلم باشد، همه چیز را بداند و او 
بیاید جامعه را مدیریت کند و معصوم باشد، این 

خاصیت غدیر است.
ایشان گفت: در واقع یک ارائه اندیشه فطری بشر 
است، فطرت بشر این است که مطیع و فرمانبردار 
هرکسی نــشــود. آدمــی کــه ممکن اســت اشتباه 
و نسیان کند، باید مطیع یک انسانی باشد که 
این انسان اشتباه ندارد، خطا ندارد، گناه ندارد، 
نفسانیاتش بر سرنوشت مردم حاکم نمی‌شود و 
آن امام معصوم است، فطرت بشر چنین رهبری را 
می‌پذیرد. غدیر رهبری با این خصوصیات به دنیا 
معرفی می‌کند؛ دنیای خسته شــده از مدرنیته 
کــه در ایــن پهنه جــز آدم‌کــشــی، جنگ، دزدی و 
چپاول طی 2/5 قرن هیچ چیز نداشته و به دنبال 
پسامدرن افتاده، این دکترین سیاسی را غدیر ارائه 

می‌دهد لذا غدیر جریان امروز ماست.
آیت‌الله علم‌الهدی »تــداوم وحی در رهبری بشر« 
را خاصیت دوم غدیر برشمرد و اظهار کــرد: غدیر 
‌می‌گوید با رحلت پیغمبر وحی منقطع شد اما تداوم 

وحی در رهبری از بین نرفت. عده‌ای خیال می‌کردند 
چون پیغمبر از دنیا رفت و وحی منقطع شد، تنها آنی 
که پیغمبر آورده همین قرآن است و دیگر رهبری و 
هدایت مردم دست خودشان است، خودشان هرکار 

می‌خواهند بکنند در حالی که این نیست.

»امامت« تداوم حاکمیت وحی بر مردم است◾◾
ایشان ادامــه داد: وجــود مقدس پیغمبر)ص( که 
مبعوث به رسالت شد، بعثت پیغمبر دو خاصیت 
داشــت، اول که حامل وحی بود، از طرف خدا پیام 
می‌گرفت و به مردم می‌رساند، جریان ارتباطی بشر 
با خدا، پیغمبر بود. خاصیت دوم پیغمبر این بود 
که جامعه را به‌صورت حاکمیت الهی اداره می‌کرد؛ 
پیغمبر که از دنیا رفتند، آن خاصیت اول که بخواهد 
واسطه وحی باشد منقطع شد، اما خاصیت دوم سر 
جایش است، مدیریت امت و حاکمیت امت باید 

مبتنی بر وحی باشد و امامت، تداوم وحی است.
عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه بزرگ‌ترین 
شاخصه شیعه در کنار همه مزایای اعتقادی، کلامی 
و فقهی این است که می‌گوید »رهبری برای امت باید 
در تداوم وحی صورت بگیرد«، خاطرنشان کرد: یعنی 
رهبر معصوم بعد از خود پیغمبر جامعه را اداره کند و 
ما هم الان که رهبر معصوم در پس پرده غیبت است، 
قائل به رهبری حجت امام معصوم هستیم؛ حجت 
امام معصوم در حقیقت واسطه است، مرجع مردم 
است، مردم رجوعی که به رهبر معصوم دارند چون 
در پس پرده غیبت است و چون در یک رسالت بالای 
جهانی‌سازی باید در پس پرده غیبت قرار بگیرد، باید 
به حجت معصوم مراجعه کنند، مثل یک معاون 
ارتباط مردمی، حجت معصوم باید جوابگوی مردم 
باشد ولی در اصل رهبری و امامت، امامت متعلق به 

وجود معصوم علیه‌السلام است.

غدیر سکولار را قبول نداریم◾◾
ایشان به وجود برخی باورها نسبت به غدیر اشاره 
کرد و گفت: امروز غدیر به‌عنوان جریان سیاسی و 
تداوم رهبری وحی برای ما موضوعیت دارد، غدیر 
برای ما عظمت دارد. ما غدیر سکولار را قبول نداریم، 
اینکه عده‌ای بگویند عاشق امیرالمؤمنین و دلداده 
امیرالمؤمنین)ع( هستیم و غدیر هم روزی است که 
پیغمبر، دست امیرالمؤمنین را بلند کرد و به همه 
نشان داد، در آن تاریخ تنها جشن بگیریم و دیگر 
علی را کاری نداریم، در جریان حکومت و مدیریت با 
امامت کاری نداریم، این غدیر سکولار را قبول نداریم، 

ما غدیر اجرایی امروز را قبول داریم.

آیت‌الله‌علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد:

غدیر مسئله‌ای جریانی و امامت امری ساختاری است

خبرخبر
روزروز

استاندار خراسان رضوی پیگیر مصوبات سفر رئیس جمهور درباره قطارشهری مشهد 
استاندار خراسان رضوی گفت: در سفر استانی رئیس 
جمهور برای اجرای پروژه قطارشهری مشهد اعتباراتی 
مصوب و منابع مالی پیش‌بینی شد اما با توجه به شرایط 

حاکم، این مطالبات نیاز به پیگیری دارد.
نظری ‌در جریان بازدید از خطوط 3 و 4 قطارشهری مشهد 
اظهار کرد: خطوط قطارشهری مشهد باوجود همه فراز و 

نشیب‌ها و مشکلات همچنان فعال است و پیگیری لازم 
برای تخصیص مصوبات سفر را خواهیم داشت.

مدیرعامل شرکت قطارشهری مشهد نیز گفت: در سفر 
استانی رئیس‌جمهور، 2هزار میلیارد تومان بودجه نقدی 

برای خطوط 3 و 4 قطارشهری مشهد اختصاص یافت.
کیانوش کیامرز اضافه کرد: افزایش 50درصــدی انتشار 

اوراق مشارکت برای خطوط 3 و 4 از دیگر مصوبات سفر 
استانی رئیس‌جمهور است و استاندار در این بازدید قول 

پیگیری تحقق این مصوبات را دادند.
وی خاطرنشان‌کرد: تاکنون عملیات حفاری یک هزار 
و 250 متر از تونل خط چهارم مترو مشهد به انجام 

رسیده است.

مدیرعامل شرکت قطارشهری مشهد عنوان‌ کرد: دستگاه 
حفاری از سمت ایستگاه مهرمادر در خواجه‌ربیع به 
سمت شهرک شهید رجایی در حــال حفاری اســت و 
اکنون از ایستگاه خواجه‌ربیع عبور کرده و پس از تولید 
سگمنت‌های مورد نیاز به سمت میدان امام حسین)ع( 

مشهد حرکت خواهد کرد.

کشاورزی
   ارتقای 50 درصدی برداشت کلزا در جوین  

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جوین گفت: 
امسال در این شهرستان در ۴۱۵ هکتار مزرعه، 

هزار و ۵۰۰ تُن دانه روغنی کلزا تولید شد که در 
مقایسه با سال گذشته ۵۰درصد افزایش داشت.

علی‌اکبر قارزی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: پارسال 
بر اثر کم آبی و گرمای زیاد هوا، میزان تولید دانه 

روغنی کلزا در شهرستان جوین، هزار تُن بود.
وی ادامه داد: امسال ۶۷۰ هکتار از اراضی 

کشاورزی شهرستان به کشت دانه روغنی کلزا 

اختصاص یافت اما سرمای اواسط آذرماه سال 
گذشته موجب خسارت ۲۰ درصدی به این 

محصول و از بین رفتن حدود ۱۵۵ هکتار از این 
مزارع شد.

مدیر جهاد کشاورزی جوین با تأکید بر ترویج 

کشت دانه‌های روغنی تصریح کرد: کشت این 
محصول علاوه بر ایجاد خودکفایی در تولید 

روغن مصرفی کشور و جلوگیری از خروج ارز، 
مزایای فراوانی در ایجاد تناوب زراعی و افزایش 
ماده آلی خاک و در نتیجه رونق کشاورزی دارد.
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در استان

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
09155115692 علیرضا شاهزیانی

ج
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01
02
81
4

ج
/4
01
03
75
9

کرایه اتومبیل تفتی
 کرایه خودروهای صفرایرانی
09155156053

ط
/4
01
02
38
6 خرید نقدی

طرح جمع آوری 
خودروهای فرسوده 

09156200857
خرید خودروهای فرسوده 

بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/4
01
02
35
5

ط
/4
01
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03
3

خرید خودرو
فرسوده نقداً- حمل رایگان

 09153133785
09308809145

ج
/1
41
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65

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

ط
/4
01
02
01
6 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

ط
/1
40
58
59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/1
40
41
60

نقاشی ساختمانی 
روغنی،پلاستیک

تضمینی توسط استادکار
09155216864

ج
/1
41
25
40

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160

ج
/4
01
00
58
6

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708-09153169265

ج
/4
01
01
91
7

ج
/4
01
00
33
5

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/1
40
35
96

گازرسانی 
آتشفشان گاز

تفکیک  کنتورونرده وآتشنشانی)ظریفیان(
35090900-09155181715

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
41
14
48

ج
/4
01
03
39
4

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

ج
/4
01
03
70
5

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/4
01
02
42
1

کلیه لوازم منزل و اداری
علی  36570836

09105799941

ط
/1
41
24
56

خریدار عادلانه

ج
/4
01
02
15
2

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

ط
/1
41
06
37

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

پ
/1
40
42
53

پ
/1
40
42
52

ج
/4
01
02
01
5

 میلادقالیشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی

ج
/1
41
06
60

کرایه خودرو

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

خرید و فروش
تجاری و اداری

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

نقاشی و کاغذ دیواری

پیمانکاری ساختمان

درهای اتوماتیک

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

ج
/4
01
04
46
3

ط
/1
40
70
77

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

ج
/1
40
57
47

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467


